
OBČINA RADLJE OB DRAVI                                                      K TOČKI 9 
               Ž U P A N 
 
 

Številka: 602-0002/2016-06 

Datum:  20. 6. 2016 

 

 

 
OBČINSKEMU SVETU, tu 
 
 
ZADEVA:  Podaja soglasja k predlogu sistemizacije delovnih mest v vrtcu Radlje ob  
                Dravi za šolsko leto 2016/2017    
                    
 
 

Občini Radlje ob Dravi je bil s strani Osnovne šole Radlje ob Dravi posredovan predlog 

sistemizacije delovnih mest v vrtcu Radlje ob Dravi za šolsko leto 2016/2017. Zadevo bo 

obravnaval tudi Odbor za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva in do seje občinskega sveta podal svoja stališča in mnenja.  

 

Predlagana sistemizacija v tem šolskem  letu predvideva povečanje deleža števila 

zaposlenih, kot v šolskem letu 2015/2016, zaradi oddelka vrtca na Remšniku. 

 

Predlagam, da se do priloženega predloga sistemizacije opredelite in sprejmete 

ustrezen sklep.  

 

Soglasje k predlagani sistemizaciji je podano, v kolikor se zanj opredeli večina 

opredeljenih navzočih članov občinskega sveta. 

 

 
                                                                                                Mag. Alan BUKOVNIK 

    
                                                                                                         Ž U P A N  
 
PRILOGE: 

- predlog sistemizacija za šolsko leto 2016/2017 

- predlog sklepa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
        PREDLOG K TOČKI 3 

  
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radlje ob Dravi (MUV, štev. 25/2006 in 20/2015) je 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi na svoji __________________ redni seji, dne 

___________________ sprejel naslednji 

 

 

 
S K L E P  

 

(Ne) potrdi se sistemizacija delovnih mest v enotah vrtca Radlje ob Dravi za šolsko leto 

2016/2017. 

 

 

 

 

Številka: 602-0002/2016-06 

Datum: 

 

 

 

 
                                                                                             Mag. Alan BUKOVNIK 
                                                                                                        Ž U P A N  
 

 
Sklep vročiti: 

- Osnovna šola Radlje ob Dravi 

- računovodstvo, tu 

- evidenca, tu 

- zadeva, tu 

 






















